06346211003), con sede in Milano, Via Bertini, 3/A che con e-

mail del 6 dicembre u.s. ha inoltrato la propria offerta commerciale per la sottoscrizione 

dei diversi abbonamenti disponibili; 

- il costo per i servizi connessi all’abbonamento “Convenzione Club” è pari ad € 7.800 

(settemilaottocento) più IVA; 

- ai sensi dell'art. 1, comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i. sussiste l'obbligo di 

approvvigionamento centralizzato sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA) per affidamenti di servizi e forniture di importo superiore a €

[...]

n. 50/2016, di procedere alla 

sottoscrizione dell’abbonamento “Convenzione Club” con Scenari Immobiliari – Istituto 

Indipendente di Studi e Ricerche (P.I. 06346211003), con sede in Milano, Via Bertini, 3/A, 

per il corrispettivo complessivo di € 7.800 (settemilaottocento) più IVA. 

Roma, data del protocollo 

Il Direttore  

Massimo Babudri  

Visto 
 Il Responsabile dell’ufficio 
 Gestione Acquisti e Servizi 
         Leonardo Nigro